
お取引先各位 
 

２０１６年４月 
 
 

“ブロック端子台・組立端子台 該当機種”バラ売り販売終了のお知らせ 
 
 

              国際電業株式会社 
             営業部 

 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、ブロック端子台（Ｔ１０、Ｔ２０）、組立端子台（Ｔ１５Ｓ、Ｔ３０Ｓ）は、 
バラ単位（１個～）と箱単位（箱入数分）での販売を行ってまいりましたが、経済産業省発行の 
電気・電子を含む１９業種に対する物流合理化ガイドラインに基づき、製品包装箱単位での製品提供 
推進により、以下に該当する端子台において、バラ売り販売を終了させて頂く事になりました。 
地球環境にも配慮したうえで、物流合理化と製品品質維持を両立させるため、何卒、ご理解ご了承 
の程宜しくお願い申し上げます。これに伴い、該当機種のバラ単価設定も廃止とさせて頂きます。 

敬具 
 

記 
 
 
１）該当機種：Ｔ１０－全Ｐ数 

Ｔ２０－全Ｐ数、 
Ｔ１５Ｓ－２～１５ 迄 
Ｔ３０Ｓ－２～１２ 迄 

 
２）変更内容： 
  ・該当機種のバラ売り販売、バラ単価設定を終了とします。 
    ※尚、箱入り数が元々１ヶの機種の変更はございません。 
 
３）変更時期： 
  ・２０１６年５月１日受注分より 
 

以上 


